
 

KAUNO JONO BASANAVIČIAUS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

 DĖL ATSAKINGŲ ASMENŲ KAUNO JONO BASANAVIČIAUS GIMNAZIJOS VIEŠŲJŲ 

PIRKIMŲ ORGANIZAVIMO IR KONTROLĖS TVARKOS APRAŠE NUMATYTŲ 

FUNKCIJŲ VYKDYMUI SKYRIMUI 

2023 m. vasario 7 d.  Nr. 01-V-43 

Kaunas 

Vadovaudamasi 2023 m. vasario 5 d. Kauno Jono Basanavičiaus gimnazijos direktoriaus 

įsakymu Nr. 01-V-42 „Dėl Kauno Jono Basanavičiaus gimnazijos viešųjų pirkimų organizavimo ir 

kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. S k i r i u  direktoriaus pavaduotoją ūkio reikalams Kristiną Čepienę atlikti funkcijas 

nurodytas Kauno Jono Basanavičiaus gimnazijos viešųjų pirkimų organizavimo ir kontrolės tvarkos 

aprašo 2.15 punkte ir 7 punkte;  

2. S k i r i u  gimnazijos viešųjų pirkimų iniciatoriais: direktoriaus pavaduotojus ugdymui 

Vilimą Mažeikienę, Gintarą Juškevičių ir Giedrę Motejūnienę, dokumentų specialistę Eglę 

Krakauskienę; 

3. S k i r i u bibliotekininkę Nijolę Tamašauskienę gimnazijos viešųjų pirkimų iniciatoriumi, 

organizatoriumi. 

4. S k i r i u  direktoriaus pavaduotoją ūkio reikalams Virgilijų Daukšą gimnazijos viešųjų 

pirkimų iniciatoriumi, organizatoriumi. 

5. S k i r i u  direktoriaus pavaduotoją ūkio reikalams Kristiną Čepienę gimnazijos viešųjų 

pirkimų iniciatoriumi, organizatoriumi ir už pirkimų apskaitą atsakingu asmeniu. 

 

                                           

Direktorė Sandra Palšauskienė 

     


